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UDAJE O SPOLOCNOSTI

INGSTEEL DEVELOPMENT, S. R. O.

Tomasikova 17, 821 09 Bratislava

ICo SK NACE
45315515 Prenajom a prevadzkovanie vlastnych alebo prenajatych nehnutelnosti [68200]

DIC
2022958223

IC DPH
SK2022958223
podla §4, registracia od 10.9.2014

Datum vzniku Registracia

utorok, 22. decembra 2009 Obchodny register Okresného sudu Bratislava |, oddiel: Sro, vloZzka ¢&. 62176/B
Pravna forma

Spol. sr. 0.

Vlastnictvo

Sukromné tuzemské

CREDIT SCORING RIZIKOVE UDALOSTI

Altman Z-skoére Konkurzy a restrukturalizacie v NIE Zoznam dlhov

Platobny rozkaz « NIE (Dlhy na poisteni, vogi Finanénej sprave a $tatu)

a -@)

L. Socialna poist'oviia v NIE

Informacie o DPH 3
(Zoznamy Financnej spravy Slovenskej republiky) vszp v NIE
Index 05 Zéznam v zoznamoch v NIE Finanéna sprava v NIE
UNION v NIE

- | ) .

0 05 1 15 Dovera

Pohladavky statu v NIE
Komeréné pohladavky v NIE

Upozornenie:Ugtovné zavierky 2010, 2011 st ziskané OCR scanovanim a nemusia obsahovat kompletné data
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FINANCNE UDAJE HTTPS://WWW.FINSTAT.SK/45315515/FINANCNE_UKAZOVATELE

Nazov

Trby

Zisk/Strata

EBITDA

Cisty pracovny kapital

Aktiva

Vlastné imanie

EBITDA marza

Celkova zadlzenost’

Likvidita 2. stupna

Cisty dIh/EBITDA

Zavazky/EBITDA

2020

1.1.2020
31.12.2020

0€

19 506 €
N/A
1159417 €
1362 858 €
1359417 €
N/A

0,25 %
337,94

N/A

N/A

2019

1.1.2019
31.12.2019

0€
18332 €
-33 €
1139911 €
1339911 €
1339911 €
N/A

0,00 %

N/A

N/A

N/A

Zmena

Medziroéna zmena

6,40 %

~171%
1,71 %

~ 1,46 %

RIZIKOVE UDALOSTI

Nazov

Konkurzy a restrukturalizacie

Platobny rozkaz

Sudne rozhodnutia

Dlh Socialna poistoviia

Dih V§ZP

Dih UNION

DIh Dévera

Dariovy nedoplatok

Pohladavky Statu

Komeréné pohradavky

© FinStat s.r.o.
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Stav

v NIE

v NIE

v NIE

v NIE

v NIE

v NIE

v NIE

v NIE

v NIE
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Rok Pocet Zdroj

2021 nezisteny Statisticky arad
2020 nezisteny Statisticky drad
2019 nezisteny Statisticky arad
2018 nezisteny Statisticky drad
2017 nezisteny Statisticky arad
2016 nezisteny Statisticky drad
2015 nezisteny Statisticky drad
2014 neznamy Statisticky drad
2013 0 Statisticky drad
2012 0 Statisticky urad

SK NACE

Nazov Podla
68200 Prenajom a prevadzkovanie vlastnych alebo prenajatych nehnutelnosti uctovnej zavierky
68200 Prenajom a prevadzkovanie vlastnych alebo prenajatych nehnutelnosti SUSR

KONECNI UZIVATELIA VYHOD Z REGISTRA PRAVNICKYCH 0SOB

Osoba Datum narodenia Krajina Statna prislusnost

KONECNY UZIVATEL VYHOD

Od 7.10.2020

Hlasovacie pravo nad 25 %
Kontrola s inou osobou
Prospech nad 25 %
Zakladné imanie nad 25 %

Ing. Da$a Slezakova 21.3.1984 Slovenska republika Slovenska republika

Od 7.10.2020

Hlasovacie pravo nad 25 %
Kontrola s inou osobou
Prospech nad 25 %
Zakladné imanie nad 25 %

Ing. lvan Bezak, PhD. 16.9.1980 Slovenska republika Slovenska republika
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OSOBY A FUNKCIE Z REGISTRA PARTNEROV VEREJNEHO SEKTORA HTTPS://WWW.FINSTAT.SK/45315515/0SOBY_VO_FIRME

Osoba Datum narodenia Funkcia Adresa Datum zapisu
KONECNY UZIVATEL VYHOD
Ing. Daga Slezakova 21.3.1984 Koneény uzivatel vyhod L‘:}'SZQMLOQ‘:’?’/ 26,831 01 Bratislava - mestska Cast’ ¢ ¢ 14ra 2021

Julova 10533/26, 831 01 Bratislava - mestska ¢ast

Ing. Ivan Bezék PhD. 16.9.1980 Kone¢ny uzivatel vyhod Nové Mesto 26. februara 2021
OPRAVNENA OSOBA
SPI?SVENTUS | advokati Oprévnena osoba m:’gva 2, 811 02 Bratislava - mestskéa ¢ast’ Staré 26. februara 2021

OSOBY A FUNKCIE Z OBCHODNEHO REGISTRA HTTPS://WWW.FINSTAT.SK/45315515/0BCHODNY_REGISTER

Osoba Funkcia Podiel Adresa Datum vzniku funkcie
STATUTARI

Ing. lvan Bezéak, PhD. Konatel Julova 10533/26, 831 01 Bratislava - mestska ¢ast Nové Mesto, 6. decembra 2019
SPOLOCNICI

INGSTEEL, spol. sr.o. Spolo¢nik 85 % (4 250 €) Tomasikova 17, 821 09 Bratislava,

Ing. lvan Bezak, PhD. Spoloénik 15 % (750 €) Julova 10533/26, 831 01 Bratislava - mestska ¢ast Nové Mesto,

PREDMETY PODNIKANIA Z OBCHODNEHO REGISTRA HTTPS://IWWW.FINSTAT.SK/45315515/0BCHODNY_REGISTER

Nazov Vznik

kupa tovaru na ucely jeho predaja kone¢nému spotrebitelovi (maloobchod) alebo inym prevadzkovatelom Zivnosti (velkoobchod)  22.12.2009

sprostredkovatelska innost v oblasti obchodu 22.12.2009
sprostredkovatel'ska ¢innost v oblasti sluzieb 22.12.2009
uskuto€riovanie stavieb a ich zmien 22.12.2009
prenajom nehnutelnosti spojeny s poskytovanim inych nez zakladnych sluzieb spojenych s prenajmom 22.12.2009

HISTORICKE NAZVY A ADRESY

Nazov Adresa Vznik

INGSTEEL DEVELOPMENT, S. R. O. TOMASIKOVA 17, 821 09 BRATISLAVA 22.12.2009
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CREDIT SCORING - ALTMAN Z-SKORE

Altman Z-skére (Altman Z-score) je medzinarodne uznavany model vyvinuty v Amerike uz v roku 1968, ktorého Ulohou je predpovedat potencialnu
krizu podniku. Pomocou tohto modelu su firmy klasifikované do troch drovni vyjadrujucich pravdepodobnost Upadku danej spolo¢nosti. Vysledna
hodnota modelu je vyhodnotena pomocou piatich réznych finanénych ukazovatelov, ktoré vstupuju do vypoctu s réznymi stupfiami dolezitosti.

Vysoké pravdepodobnost upadku

Altmanovo Z-skore

Cisty pracovny kapital/Aktiva

Vysledok hospodarenia minulych rokov/Aktiva
EBIT/Aktiva

Vlastné imanie/Celkové zavazky

CREDIT SCORING - INDEX 05

2017

1.1.2017
31.12.2017

571,41

84,59 %

98,63 %

0,95 %

135 699,79 %

Finanéne stabilna spolo¢nost’

2018

1.1.2018
31.12.2018

137,33

84,61 %

97,85 %

1,73 %

32 344,08 %

2019

1.1.2019
31.12.2019

1,50

85,07 %

98,22 %

1,71 %

N/A

e

2020

1.1.2020
31.12.2020

167,42
85,07 %
97,91 %
1,68 %

39 506,45 %

INDEX 05 je ¢esky model sluziaci na hodnotenie finanéného zdravia spolo¢nosti. Oproti Altman Z-skére sa jedna o pomerne novsi model vytvoreny v
roku 2005, ktory zhodnocuje pravdepodobnost Upadku danej spolo€nosti a zaroven aj jej prosperitu. Rovnako ako pri Altman Z-skére su na jeho
vypocet vyuzité rozne finanéné ukazovatele, ktorym si pomocou koeficientov priradené vahy. Vysledna hodnota modelu zaraduje spolo¢nosti do troch

réznych urovni prosperity.

Vysokéa pravdepodobnost tipadku
|

0 0.5

INDEX 05
Aktiva/ Cudzie zdroje
Podiel EBIT k aktivam

Podiel obeznych aktiv ku kratkodobému dlhu

©FinStats.r.o. % www.finstatsk & +421903 531533

Pasmo $edej zény

2017

1.1.2017
31.12.2017

280,05

135799,79 %

0,95 %

114 966,46 %

& info@finstat.sk

2018

1.1.2018
31.12.2018

67,04

32 444,08 %

1,73 %

27 549,31 %

Finanéne stabilné spolo¢nost’

2019

1.1.2019
31.12.2019

N/A

N/A

1,71 %

N/A

&

2020

1.1.2020
31.12.2020

81,97
39 606,45 %
1,68 %

33794,19 %
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TRZBY

Hodnota trzieb spolo¢nosti zahffia prijmy za predaj tovaru, vlastnych vyrobkov a sluzieb.

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1.1.2010 1.1.2011 1.1.2012 1.1.2013 1.1.2014 1.1.2015 1.1.2016 1.1.2017 1.1.2018 1.1.2019 1.1.2020
31.12.2010 31.12.2011 31.12.2012 31.12.2013 31.12.2014 31.12.2015 31.12.2016 31.12.2017 31.12.2018 31.12.2019 31.12.2020

Trzby ocistené o Zasoby a Aktivaciu N/A 608 017 € 600 000 € 431246 € N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

CISTY OBRAT, VYNOSY Z HOSPODARSKEJ CINNOSTI A TRZBY

Cisty obrat predstavuje hodnotu trzieb z predaja tovaru, vlastnych vyrobkov a sluzieb priamo uvedent v novsich typoch zavierok (od 2014). Vynosy z
hospodarskej €innosti zahffaju aj predaj majetku, materialu a ostatné vynosy z hospodarskej ¢innosti. Hodnota trzieb spolo¢nosti zahffa prijmy za
predaj tovaru, vlastnych vyrobkov a sluzieb.

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1.1.2010 1.1.2011 1.1.2012 1.1.2013 1.1.2014 1.1.2015 1.1.2016 1.1.2017 1.1.2018 1.1.2019 1.1.2020
31.12.2010 31.12.2011  31.12.2012 31.12.2013 31.12.2014 31.12.2015 31.12.2016 31.12.2017 31.12.2018 31.12.2019 31.12.2020

Trzby ocistené o Zasoby a Aktivaciu ~ N/A 608017 € 600000€ 431246€ N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Vynosy z hospodarskej ¢innosti 23674€ 615294 € 13,608 mil.€ 14,687 mil.€ 0€ 1€ N/A N/A N/A N/A N/A
Cisty obrat N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

STRUKTURA VYNOSOV Z HOSPODARSKEJ CINNOSTI

Rozdelenie vynosov z hospodarskej cinnosti zahffiajuce trzby z hlavnej €innosti, predaj majetku a materialu a ostatné vynosy z hospodarskej ¢innosti.

2020

1.1.2020

31.12.2020
Trzby z predaja tovaru N/A
Trzby z predaja vlastnych vyrobkov

N/A

Trzby z predaja sluzieb
Zmeny stavu vnutroorganizaénych zasob N/A
Aktivacia N/A
Trzby z predaja dlhodobého majetku a materialu N/A
Ostatné vynosy z hospodarskej ¢innosti ocistené o pred vynosov N/A
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STRUKTURA OSTATNYCH VYNOSOV

Medzi ostatné vynosy sa zaraduju vynosy, ktoré nevznikli z beznej ¢innosti podniku, ale z prilezitostnych, mimoriadnych aktivit v i¢tovnom obdobi.

Vynosové uroky

INGSTEEL development, s. r. o.
https://finstat.sk/45315515
Vygenerované z Gctu: colliers@colliers.sk

Datum vytvorenia: 1.6.2021

2020

1.1.2020

31.12.2020

23009 €

STRUKTURA NAKLADOV

Nakladom je zniZenie ekonomickych Gzitkov firmy v iétovnom obdobi, ktorych hodnotu vieme vyjadrit' peniazmi.

Vyrobna spotreba
Osobné naklady
Dane a poplatky

Odpisy a opravné polozky k
dlhodobému nehmotnému

2010

1.1.2010
31.12.2010

6638 €

N/A

73 €

98 512 €

majetku a dlhodobému hmotnému

majetku

Zostatkova cena predaného

dlhodobého majetku a predaného

materialu

Tvorba a zGétovanie opravnych

poloziek k pohfadavkam

Ostatné naklady na hospodarsku

¢innost’

Prevod vynosov z hospodarskej

¢innosti

Prevod nakladov na hospodarsku

¢innost’
Mimoriadne naklady

Prevod podielov na vysledku
hospodarenia spolo¢nikom

Finanéné naklady

O FinStats.r.o. S www.finstat.sk

N/A

N/A

398 484 €

N/A

N/A

N/A

N/A

58 613 €

2011

1.1.2011
31.12.2011

15€

N/A

7283€

295 536 €

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

. +421903 531533

2012 2013
1.1.2012 1.1.2013
31.12.2012 31.12.2013
63234€  276527€
0€ 0€
9506 € 22294 €
349392€ 162501€
11,057 mil.€ 13,660 mil.€
0€ N/A
0€ 107 811 €
0€ N/A
0€ N/A
0€ N/A
0€ N/A
187006 € 187686 €

& info@finstat.sk

2014

1.1.2014
31.12.2014

1€

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

7258 €

2015

1.1.2015
31.12.2015

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

32685€

N/A

N/A

3590 €

2016

1.1.2016
31.12.2016

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

4106 €

2017 2018 2019 2020
1.1.2017 1.1.2018  1.1.2019  1.1.2020
31.12.2017 31.12.2018 31.12.2019 31.12.2020
N/A N/A N/A N/A
N/A N/A N/A N/A
N/A N/A 33¢€ N/A
N/A N/A N/A N/A
N/A N/A N/A N/A
N/A N/A N/A N/A
N/A N/A N/A N/A
N/A N/A N/A N/A
N/A N/A N/A N/A
N/A N/A N/A N/A
N/A N/A N/A N/A
61€ 61€ 62€ 61€
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ZISK, EBITDA, NEOCISTENA EBITDA A CISTY PRACOVNY KAPITAL

INGSTEEL development, s. r. o.
https://finstat.sk/45315515
Vygenerované z Gctu: colliers@colliers.sk
Datum vytvorenia: 1.6.2021

Cisty pracovny kapital a vysledok hospodarenia vyjadreny pomocou EBITDA, prevadzkového a &istého zisku.

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1.1.2010 112011 1.1.2012 1.1.2013 112014 112015 112016 1.1.2017 1.1.2018 1.1.2019 1.1.2020

31122010 31122011 31122012 31122013 31122014 31.122015 31.12.2016 31.12.2017  31.12.2018  31.12.2019  31.12.2020
EBITDA -381521€ 607996 € 535412 € 46486€ -1€ -32684 € N/A N/A N/A -33 € N/A
Neocistena EBITDA -387939€ 437452€ 2,454 mil.€ 647375€ 17220€ -36001€ -3945€ 12425€ 22948€ 22914€ 22948¢€
Prevadzkovy zisk/strata -480033€ 312460€ 2,129 mil.€ 458151€ -1€ -32684 € N/A N/A N/A -33€ N/A
Cisty zisk/strata N/A 124166 € 1,517 mil.€ 219330€ 13406€ -37013€ -4936€ 11463€ 18861€ 18332€ 19506€
Cisty pracovny kapital -2619065€ 66385€ -3089079€ 1,316 mil.€ 829 878 € 492 865€ 891254 € 1,103 mil.€ 1,122 mil.€ 1,140 mil.€ 1,159 mil.€

AKTIVA

Aktiva predstavuju vSetko, ¢o uctovna jednotka vlastni. Su ¢lenené na neobezné (pouzivaju sa dlhodobo a opakovane), obezné (pouzivaju sa

kratkodobo a pri vyrobnom procese sa celé spotrebuji) a ¢asove rozliSenie.

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
1.1.2010 1.1.2011 1.1.2012 1.1.2013 112014 112015  1.1.2016  1.1.2017 1.1.2018 1.1.2019 1.1.2020
31122010 31122011 31422012 31122013 31.12.2014 31122015 31122016 31122017 31122018 31122019  31.12.2020
Neobezny majetok 6,194 mil.€ N/A 13,727 mil.€ 4075 € 503 325 € 803 325€ 400 000€ 200000€ 200000€ 200000€ 200000€
Obezny majetok N/A 1,547 mil.€ 1,912 mil.€ 1,794 mil.€ 829878 € 492865€ 891280€ 1,104 mil.€ 1,126 mil.€ 1,140 mil.€ 1,163 mil.€
Casové rozlisenie N/A N/A 1390 € 0€ 0€ N/A N/A N/A N/A N/A N/A

AKTIVA, VLASTNE IMANIE

Aktiva su celkovy majetok firmy bez ohladu na spésob obstarania (aj eSte nezaplateny majetok alebo pohladavky). Vlastné imanie je hodnota firmy

nadobudnuta podnikatelskou ¢innostou (zakladné imanie, fondy, nerozdelené zisky minulych rokov).

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
1.1.2010 112011 1.1.2012 1.1.2013 1.1.2014 1.1.2015 1.1.2016 1.1.2017 1.1.2018 1.1.2019 1.1.2020
31122010 31122011 31122012 31122013 31122014 31122015  31.12.2016  31.12.2017  31.12.2018 31122019  31.12.2020
Aktiva 7,847 mil.€ N/A 15,641 mil.€ 1,798 mil.€ 1,333 mil.€ 1,296 mil.€ 1,291 mil.€ 1,304 mil.€ 1,326 mil.€ 1,340 mil.€ 1,363 mil.€
Vlastné imanie N/A N/A 1,100 mil.€ 1,320 mil.€ 1,333 mil.€ 1,296 mil.€ 1,291 mil.€ 1,303 mil.€ 1,322 mil.€ 1,340 mil.€ 1,359 mil.€

©FinStats.r.o. % www.finstatsk & +421903531533 [ info@finstat.sk
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N FINANCNY REPORT

STRUKTURA ZAVAZKOV

Zavazky predstavuju povinnost spoloénosti - to, €o eSte musi firma zaplatit. Su ¢lenené na Rezervy, DIhodobé zavazky, Kratkodobé zavazky,
Kratkodobé finan¢né vypomoci a Bankové uvery

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
1.1.2010 1.1.2011 1.1.2012 112013 112014 112015 112016 112017  1.1.2018  1.1.2019  1.1.2020
31122010 31122011 31122012 31.12.2013 31.12.2014 31122015 31.12.2016 31.12.2017 31.12.2018 31.12.2019 31.12.2020
Rezervy N/A N/A 0€ 0€ 0€ N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Dlhodobé zavazky 2,462 mil.€ N/A 0€ 0€ 0€ N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Kratkodobé zavazky 1,557 mil.€ 1,481 mil.€ 5,002 mil.€ 477903 € 0€ N/A 26 € 960 € 4086€ N/A 3441¢€
Kratkodobé finanéné vypomoci 4,370 mil.€ N/A 0€ N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Bankové uvery N/A 3,920 mil.€ 9,538 mil.€ 0€ N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

ZADLZENOST

Percento vyjadrujuce do akej miery spolo¢nost financuje svoje aktiva pomocou zavazkov. Porovnanie toho, ¢o musi firma este zaplatit a majetku.

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
112010 112011 1.4.2012 112013 112014  1.4.2015 112016  1.1.2017  1.1.2018  1.1.2019  1.1.2020
31.12.2010 31122011 31.12.2012 31.12.2013 31122014 31.12.2015 31.12.2016 31122017 31.12.2018 31.12.2019 31.12.2020
Celkova zadlzenost’ 100 % N/A 92,96 % 26,58 % 0% 0% 0,00% 007% 031% 0% 0,25 %
Dlhodoba zadlzenost’ 31,37 % N/A 0% 0% 0% N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Kratkodoba zadlzenost’ 19,84 % N/A 31,98% 2658% 0% N/A 0,00% 007% 031% NA 0,25 %

DLH/EBITDA, ZAVAZKY/EBITDA, CISTY DLH/EBITDA

Ukazovatele zobrazujuce za kolko rokov je spolo€nost’ schopna splatit svoj dih/zavazky/Cisty dih z aktualnej EBITDA.

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

112010 112011 1.4.2012 112013  1.4.2014 112015  1.1.2016  1.1.2017  1.1.2018  1.1.2019  1.1.2020

31122010 31.12.2011 31.12.2012 31.12.2013 31.12.2014 31.12.2015 31.12.2016 31.12.2017 31.12.2018 31.12.2019 31.12.2020
DIh/EBITDA -11,45 6,45 17,81 0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Zavazky/EBITDA -21,99 N/A 27,16 10,28 0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Cisty dlh/EBITDA -7,12 3,90 14,43 -12,61 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
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Ukazovatele likvidity vyjadruju schopnost spolo¢nosti pokryvat svoje zavazky.

Likvidita 1. stupna
Likvidita 2. stupna

Likvidita 3. stupna

2010

1.1.2010

31.12.2010 31.12.2011

0,28

0,28

0,56

2011

1.1.2011

1,04

1,04

1,04

2012

1.1.2012

2013

1.1.2013

2014

1.1.2014

2015

1.1.2015

2016

1.1.2016

2017

1.1.2017

31.12.2012 31.12.2013 31.12.2014 31.12.2015 31.12.2016 31.12.2017

0,36

0,38

0,38

1,23

3,75

3,75

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

34 280

34 280

34 280

2018

1.1.2018

2019

1.1.2019

2020

1.1.2020

31.12.2018 31.12.2019 31.12.2020

537,71 126,09 N/A 147,16
1149,66 27549 N/A 337,94
1149,66 27549 N/A 337,94

Pomocou marzi identifikujeme, aky zisk spolo&nost’ vytvori v pomere k trzbam. Cim v&&sia marza, tym vaésiu ast spolognost vykazuije z trzieb v

podobe zisku.

EBITDA marza
Hruba marza
Ziskova marza

Prevadzkova marza

2010

1.1.2010
31.12.2010

N/A

N/A

N/A

N/A

NAVRATNOSTI AKTiV A KAPITALU

2011

1.1.2011
31.12.2011

100,00 %

100,00 %

20,42 %

51,39 %

2012

1.1.2012
31.12.2012

89,24 %

89,46 %

252,80 %

354,79 %

2013

1.1.2013
31.12.2013

10,78 %

35,88 %

50,86 %

106,24 %

2014

1.1.2014
31.12.2014

N/A

N/A

N/A

2015

1.1.2015
31.12.2015

N/A

N/A

N/A

N/A

2016

1.1.2016
31.12.2016

N/A

N/A

N/A

N/A

2017 2018 2019 2020
11.2017 112018  1.1.2019  1.1.2020
31122017 31.12.2018 31.12.2019 31.12.2020
N/A N/A N/A N/A
N/A N/A N/A N/A
N/A N/A N/A N/A
N/A N/A N/A N/A

Ukazovatele navratnosti nam umoziuju vyjadrit, kolko percent zisku vytvori spolo€nost z aktiv alebo z kapitalu. Napriklad pri navratnosti aktiv

navratnost’ zisku z 1 € aktiv. Rovnako posudzujeme aj navratnost vlastného a investovaného kapitalu.

Navratnost’ vlastného kapitalu

Navratnost’ aktiv

Navratnost’ investovaného kapitalu

O FinStats.r.o. S www.finstat.sk

2010

1.1.2010

31.12.2010 31.12.2011

N/A

N/A

N/A

. +421903 531533

2011

1.1.2011

N/A

N/A

3,17 %

2012

1.1.2012
31.12.2012

137,83 %

9,70 %

14,26 %

2013

1.1.2013
31.12.2013

16,62 %

12,20 %

16,62 %

& info@finstat.sk

2014

1.1.2014
31.12.2014

1,01 %

1,01 %

1,01 %

2015

1.1.2015
31.12.2015

-2,86 %

-2,86 %

-2,86 %

2016

1.1.2016
31.12.2016

-0,38 %

-0,38 %

-0,38 %

2017

1.1.2017

2018

1.1.2018

2019

1.1.2019

2020

1.1.2020

31.12.2017 31.12.2018 31.12.2019 31.12.2020

088% 143% 137% 143%
088% 142% 137% 143%
088% 143% 137% 143%
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UKAZOVATELE EFEKTIVITY

Ukazovatelmi efektivity posudzujeme ako efektivne spolo€nost zhodnocuje jednotlivé veliiny vo vyrobnom procese firmy. Vyjadrujeme aka je
napriklad priemerna doba spracovania zasob, splatenia pohladavok, spracovania aktiv ¢i splatenia zavazkov.

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
1.1.2010 1.1.2011 1.1.2012 1.1.2013 112014 112015  1.1.2016  1.12017  1.1.2018  1.1.2019  1.1.2020
31.12.2010 31.12.2011 31.12.2012 31122013 31.12.2014 31122015 31.12.2016 31.12.2017 31.12.2018 31.12.2019 31.12.2020
Doba obratu aktiv N/A N/A 9514,75dni  1521,54 dni N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Doba obratu zasob 90 928,00 dni N/A 0 dni 0 dni 0 dni N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Doba obratu pohlfadavok N/A N/A 62,11 dni 1021,83dni N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Doba splacania zavazkov 85 589,75 dni 36,032 mil.dni 28 874,49 dni 630,80 dni 0 dni N/A N/A N/A N/A N/A N/A
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